DECRETO RETTORALE N. 10113

Approvazione atti della procedura di selezione di personale docente della scuola dell'infanzia e della scuola primaria da utilizzare per attività di tirocinio nell'ambito del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria dell'Università Cattolica del Sacro Cuore

IL RETTORE

Visto	lo Statuto dell'Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni;
visto	il regolamento generale di Ateneo dell'Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive modifiche e integrazioni;
visto	il proprio decreto n. 6301 del 17 aprile 2020, recante: "Disposizioni operative per lo svolgimento delle procedure concorsuali in modalità telematica per il conferimento degli assegni di ricerca e per il reclutamento di professori e ricercatori";
visto	il proprio decreto n. 6764 del 30 settembre 2020, recante: < <modifiche al<br="">Codice etico dell'Università Cattolica del Sacro Cuore''>>>;</modifiche>
visto	il proprio decreto n. 9954 del 19 maggio 2023, con il quale è stata bandita la procedura di selezione di personale docente della scuola dell'infanzia e della scuola primaria da utilizzare per attività di tirocinio nell'ambito del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria dell'Università Cattolica del Sacro Cuore;
visto	il proprio decreto n. 10056 del 20 giugno 2023, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della procedura in oggetto;
visti	gli atti relativi all'espletamento del predetto concorso,

DECRETA

Articolo unico

Sono approvati gli atti della procedura di selezione di personale docente della scuola dell'infanzia e della scuola primaria da utilizzare per attività di tirocinio nell'ambito del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria dell'Università Cattolica del Sacro Cuore, ai sensi dell'art. 11, commi 2 e 4 del d.m. 10 settembre 2010, n. 249 e le relative graduatorie di merito di seguito indicate:

Tutor organizzatori - Milano (2 posti) 1) Valentina CAUTIERO punti 75,25 2) Tiziana ALOISI punti 70,50 3) Pierluigi CIGOLINI punti 62,25 4) Antonella LACAPRA punti 61,25 5) Valentina ALBERTINI punti 54,75 6) Baldassarre Aldo CHIOFALO punti 53,50 7) Maria Teresa PARILLO punti 42,50 8) Alessandra TIOZZO punti 38,25 9) Susanna PELLICELLI punti 32,00 10) Anna LA ROCCA punti 29,75 11) Anselmina CERELLA punti 28,75 Tutor coordinatori - Milano (4 posti) 1) Rossana Francesca Paola PERELLI CAZZOLA punti 60,00 2) Vittoria GIANNETTI punti 55,75 3) Valentina ALBERTINI punti 54,75 4) Elisabetta CORVI punti 52,25 5) Maria NICHETTI punti 48,50 6) Fabiana PETTINARI punti 47,00 7) Silvia BORSANI punti 44,75 8) Carolina CABRINI punti 39,50 9) Maria Chiara CORONELLI punti 38,75 10) Alessandra TIOZZO punti 38,25 11) Lorena BARBAGALLO punti 34,75 12) Mirko LUPPI punti 33,50 13) Anselmina CERELLA punti 28,75 Tutor organizzatori - Brescia (2 posti) 1) Valentina CAUTIERO punti 75,25 2) Monica DUCOLI punti 59,50 3) Cristian RIGHETTINI punti 59,00 4) Federico COVOLAN punti 51,50 5) Susanna PELLICELLI punti 32,00 Tutor coordinatori - Brescia (7 posti) 1) Federico COVOLAN punti 51,50 2) Alessandra PIANALTO punti 50,00 3) Costanza DUINA punti 44,50

4) Aureliana BALDANI	punti 34,00
5) Alessandra SPREAFICO	punti 33,75
6) Anna RAGNOLI	punti 27,75

Tutor coordinatori - Piacenza (4 posti)

1)	Monica Caterina GORLA	punti 66,75
2)	Elena ZILIOLI	punti 59,25
3)	Barbara ZINTL	punti 52,50
4)	Elisabetta CORVI	punti 52,25
5)	Fabiana PETTINARI	punti 47,00
6)	Alberta PALLARONI	punti 46,50
7)	Carolina CABRINI	punti 39,50

L'Università Cattolica del Sacro Cuore si riserva la facoltà di procedere nello scorrimento delle graduatorie in caso di mancata presentazione in servizio del vincitore, in caso di rinuncia all'utilizzo nonché al fine di sostituire il personale utilizzato in caso di cessazione del medesimo per qualsiasi causa.

Milano, 29 giugno 2023

IL RETTORE (Prof. Franco Anelli)

F.to: F. Anelli

IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Paolo Nusiner)

F.to: P. Nusiner

Per copia conforme all'originale.

Milano, 5 luglio 2023